
V případě dotazů se obrať na koordinátorku studia v zahraničí  
Terezu Hlavínovou, tel. 222 317 138 / mob. 728 994 908,   
e-mail: tereza.hlavinova@afs.org.

Sleduj nás na:   www.afs.cz           afscze           afscze

 
Zažij střední  
v zahraničí

Chceš se naučit cizí jazyk a získat přátele z celého světa? 
Přihlas se na studijní program s AFS! S námi budeš studovat 

střední školu v zahraničí a žít v místní rodině. Díky AFS  
poznáš zvyky a tradice nové země a odvezeš si  

nezapomenutelné zážitky.

S T U D I U M  V  Z A H R A N I Č Í



Studium v zahraničí začínající ve 2. pololetí  
školního roku 2019/20

roční program
jazyk – španělština
věk – 14/6-18/0
délka programu – únor 2020 až leden 2021
semestrální program
jazyk – španělština
věk – 14/6-18/0
začátek programu – únor až červenec 2020 

229 000 Kč

semestrální program
jazyk – francouzština
věk – 15/8-18/8
délka programu – leden až červenec 2020

155 000 Kč

semestrální program
jazyk – francouzština
věk – 15/8-18/8
délka programu – leden až červenec 2020

179 000 Kč

149 000 Kč

roční program
jazyk – portugalština
věk – 15/0-18/6
délka programu – únor 2020 až leden 2021
semestrální program
jazyk – portugalština
věk – 15/0-18/6
délka programu – leden až červen 2020

219 000 Kč

164 000 Kč

roční program
jazyk – španělština
věk – 15/6-17/6
délka programu – únor 2020 až leden 2021

209 000 Kč

Argentina

Belgie francouzská

Belgie vlámská

Brazílie

Chile

semestrální program
jazyk – španělština
věk – 15/6-17/6
délka programu – únor až červenec 2020

163 000 Kč

semestrální program
jazyk – finština, švédština
věk – 15/8-18/8
délka programu – leden až červen 2020

145 000 Kč
Finsko

semestrální program
jazyk – francouzština
věk – 14/6-17/9
délka programu – leden až červenec 2020

153 000 Kč
Francie



semestrální program
jazyk – italština
věk – 15/3-17/9
délka programu – leden až červenec 2020

137 000 Kč

semestrální program
jazyk – angličtina
věk – 15/0-17/7
délka programu – leden až červen 2020

238 000 Kč

roční
jazyk – japonština
věk – 15/0-17/11
délka programu – březen 2020 až únor 2021

229 000 Kč

semestrální program
jazyk – angličtina
věk – 16/0-17/6
délka programu – leden až červen 2020

299 000 Kč

roční program
jazyk – španělština
věk: 15/0-17/9
délka programu – únor 2020 až leden 2021

225 000 Kč

Itálie

Irsko

Japonsko

Kanada francouzská

Kostarika

semestrální program
jazyk – španělština
věk – 15/0-17/9
délka programu – únor až červenec 2020

166 000 Kč

semestrální program
jazyk – portugalština
věk – 15/0-18/0
délka programu – leden až červen 2020

146 000 Kč

semestrální program
jazyk – němčina
věk – 15/0-17/5
délka programu – leden až červen 2020

147 000 Kč

Portugalsko

Rakousko

semestrální program
jazyk – španělština, katalánština, baskičtina, galicijšina
věk – 15/0-17/6
délka programu – leden až červen 2020

161 000 Kč
Španělsko

A F S  M E Z I K U LT U R N Í  P R O G R A M Y,  o . p . s . , 
J a n a  M a s a r y k a  4 4 ,  P r a h a  2

Studium v zahraničí začínající ve 2. pololetí  
školního roku 2019/20



semestrální program
jazyk – němčina
věk – 16/0-18/5
délka programu – únor až červenec 2020

semestrální program
jazyk – angličtina
věk – 15/0-18/5
délka programu – leden až červen 2020

187 000 Kč

259 000 Kč

Švýcarsko

USA

Cena programu zahrnuje: komplexní zdravotní pojištění, zajištění rodiny a školy, do-
pravu, stravování, podporu během programu v podobě kontaktní osoby a pohotovostní 
linky 24/7, podklady pro vyřízení všech formalit včetně víza. Navíc jsou v ceně zahrnuta  
i přípravná a další soustředění, nadstandardně ve většině zemí AFS hradí učební po-
můcky a každodenní dopravu do školy. Student si hradí jen kapesné, náklady na vyřízení 
víza, případně školní uniformu (v zemích, kde je povinná).

Věk účastníka: rok/měsíc – věkové rozmezí účastníka v době nástupu na program. 

Stipendium: získej 75 000 Kč nebo 60 000 Kč na svůj program v zahraničí. Přihlas 
se do 3. 6. 2019 přes kontaktní formulář – afs.cz/kontaktni-formular/ do výběrového 
řízení, které proběhne 6. 6. 2019.

Přihlas se co nejdříve, počet míst je omezen.

Kontaktujte nás 

web: www.afs.cz
telefon: +420 222 317 138
e-mail: info@afs.cz
adresa: Jana Masaryka 44, Praha 2

Studium v zahraničí začínající ve 2. pololetí  
školního roku 2019/20


